
Uchwała Nr 121/V/2015
Rady Miasta Lublin

z dnia 26 marca 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej części 
nieruchomości gruntowej położonej w Lublinie przy ul. Droga Męczenników 

Majdanka 212a na rzecz TBV Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością 
z siedzibą w Lublinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-
rządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1
i art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomo-
ściami (Dz.U. z 2014 r. poz. 518 z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala,
co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej części 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Lublin, oznaczonej jako działka
nr 70/7 (obr. 11 - Dziesiąta Wieś, ark. 5) o pow. 0,2754 ha, położonej w Lublinie 
przy ul. Droga Męczenników Majdanka 212a - oznaczonej we wstępnym 
projekcie podziału jako działka nr 70/11 o pow. ok. 0,2488 ha, dla której Sąd 
Rejonowy Lublin-Wschód w Lublinie z siedzibą w Świdniku prowadzi księgę 
wieczystą nr LU1I/00125379/7, na rzecz właściciela nieruchomości przyległych - 
TBV Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Lublinie, celem 
poprawienia warunków zagospodarowania tychże nieruchomości. Nieruchomość 
przeznaczoną do sprzedaży oraz nieruchomości przyległe przedstawia załącznik 
graficzny do niniejszej uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: 58CDED1B-68A6-4417-ABBE-58AC7C3DF772. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik graficzny
do uchwały nr 121/V/2015
Rady Miasta Lublin
z dnia 26 marca 2015 r.

Id: 58CDED1B-68A6-4417-ABBE-58AC7C3DF772. Podpisany Strona 2 z 2




